
康养人才培养债券项目-康养大楼护理学院 2-5层装修项目中标结果公示

（招标编号：430903202305180146001001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]康养人才培养债券项目-康养大楼护理学院 2-5层装修项目:

      中标人：湖南创扬建设工程有限公司 中标价格：766.998076万元

二、其他：

   湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受益阳医学高等专科学校的委托，对康养人才培

养债券项目-康养大楼护理学院 2-5层装修项目进行公开招标。于 2023年 7月 28日在益阳

市公共资源交易中心对中标候选人进行了公示，公示期满且无异议和投诉意见反馈，招标人

于 2023年 8月 3日举行了定标会议，现将中标单位公告如下：

中标单位：湖南创扬建设工程有限公司

    中标总金额：7669980.76元；

招标人：益阳医学高等专科学校

电话：13973708088 

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司 

电话：18692762928

监督单位：益阳市住房和城乡建设局

电话：0737-6203105

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为益阳市住房和城乡建设局 0737-6203105。                   

四、联系方式

   招 标 人：益阳医学高等专科学校                         

   地    址：益阳市迎宾路 516 号                                

   联 系 人：方老师                             

Administrator
2-1



   电    话：13973708088                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 王学海

   电    话： 18692762928

   电子邮件： 593160959@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
签名

Administrator
公司

Administrator
2-2


